
Dz.U./S S78
21/04/2020
184838-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

21/04/2020 S78
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:184838-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi związane z odpadami
2020/S 078-184838

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdańsk, Urząd Miejski w Gdańsku, Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Nowe Ogrody 8/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634
Kod pocztowy: 80-803
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marek Komorowski
E-mail: marek.komorowski@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583236129
Faks:  +48 583236529
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gdansk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usunięcie, transport i unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych o kodzie 08 01 11* w ilości szacunkowej
około 142 100 l
Numer referencyjny: BZP.271.30.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:marek.komorowski@gdansk.gda.pl
www.bip.gdansk.pl


Dz.U./S S78
21/04/2020
184838-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

21/04/2020 S78
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest usunięcie, transport i unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych o kodzie
08 01 11* w ilości szacunkowej około 142 100 l (203 sztuki pojemników typu mauser pojemności 1 000 l
każdy) oraz innych niż niebezpieczne o kodzie 15 02 03 zmagazynowanych w 30 workach typu big-bag,
zgromadzonych na działkach nr ewid. 32/8, 31/31, 31/58, 31/94 obręb 92 w Gdańsku przy ul. Siennickiej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 996 300.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 760 480.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Działki nr ewid. 32/8, 31/31, 31/58, 31/94 obręb 92 w Gdańsku przy ul. Siennickiej, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usunięcie, transport i unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych o kodzie
08 01 11* w ilości szacunkowej około 142 100 l (203 sztuki pojemników typu mauser pojemności 1 000 l
każdy) oraz innych niż niebezpieczne o kodzie 15 02 03 zmagazynowanych w 30 workach typu big-bag,
zgromadzonych na działkach nr ewid. 32/8, 31/31, 31/58, 31/94 obręb 92 w Gdańsku przy ul. Siennickiej.
a. Kody i ilości odpadów zawarte w opisie przedmiotu zamówienia ustalone zostały na podstawie oględzin i
opinii biegłego. Dokładna ilość odpadów objętych zamówieniem ma charakter szacunkowy i może ulec zmianie.
b. Pojemniki z odpadami zlokalizowane są następująco:
— 14 sztuk pojemników z odpadami o kodzie 08 01 11* – na części działki nr ewid. 32/8 oraz 31/31 obręb 92 w
Gdańsku,
— 177 sztuk pojemników z odpadami o kodzie 08 01 11* i 30 worków typu big-bag z odpadami o kodzie 15 02
03 – w północno-zachodniej części działki nr ewid. 31/58 obręb 92 w Gdańsku,
— 12 sztuk pojemników z odpadami o kodzie 08 01 11* – na części działki nr 31/94 obręb 92 w Gdańsku.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentach postępowania w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:



Dz.U./S S78
21/04/2020
184838-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

21/04/2020 S78
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Zamówienie realizowane jest na podstawie przepisów art. 26a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach
(tekst jedn. Dz.U. 2019 r., poz. 701 ze zm.).
Konieczne jest niezwłoczne usunięcie i zagospodarowanie odpadów ze względu na zagrożenie dla życia i
zdrowia ludzi oraz zagrożenie dla środowiska wynikające z magazynowania w znacznych ilościach odpadów
niebezpiecznych wykazujących właściwości palne, bardzo łatwopalne, wybuchowe, drażniące, trujące,
toksyczne, rakotwórcze, itp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 051-121335

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/04/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Port Service sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. mjr. Henryka Sucharskiego 75
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634
Kod pocztowy: 80-601
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 600 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 996 300.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:121335-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S78
21/04/2020
184838-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

21/04/2020 S78
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy składania odwołań zostały określone szczegółowo w przepisach działu VI Środki ochrony prawnej,
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 1843.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/04/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

